АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.03.2025 г.                                 с. Плотниково                                             № 73

	О внесении изменений в Постановление администрации Плотниковского сельсовета № 16 от 04.03.2022г. «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

С целью актуализации состава межведомственной комиссии:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в приложение № 4 Постановления администрации Плотниковского сельсовета № 16 от 04.03.2022 г.
1.  Включить в состав комиссии:

-Нерубаеву Инну Викторовну-заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспорта  Новосибирского района Новосибирской области;

2. Опубликовать на официальном сайте администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области plotnikovskij.nso.ru.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Главу администрации Плотниковского сельсовета Р.Р. Маматова.
Глава Плотниковского сельсовета                                            Р.Р. Маматов
С.В. Рудт
2949173
Приложение №4
к постановлению

администрации

Плотниковского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

От 04.03.2022 г. №16

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилое помещение пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Маматов                          -  Глава Плотниковского сельсовета Новосибирского района

Руслан Рахматуллович      Новосибирской области, председатель межведомственной

комиссии;
Федорченко
- Заместитель главы Плотниковского сельсовета
Элла Александровна          Новосибирского района Новосибирской области,
                                              заместитель председателя межведомственной комиссии;

Рудт                                    - Специалист администрации Плотниковского

Светлана Васильевна          сельсовета Новосибирского района  Новосибирской

области, секретарь межведомственной комиссии;

Соловьева                          - Специалист администрации Плотниковского сельсовета

Наталья Владимировна
Новосибирского района Новосибирской области, член

межведомственной  комиссии;

Нерубаева                          - Заместитель начальника  управления жилищно-

Инна Викторовна
коммунального хозяйства и транспорта Новосибирского

Района Новосибирской области;
Корнев                                - Председатель Совета депутатов Плотниковского

Борис Николаевич               сельсовета  Новосибирского района Новосибирской

                                               области, член межведомственной комиссии ( по

                                               согласованию).